質問事項に対する回答書①

　(件名)　日本海東北自動車道　新発田～中条間沿道測量

番号 日付 資料の種類 ページ 章の番号等 質問事項 回答

1 2月16日 入札公告 3 2-13

【提出書類】として入札書のみが記載されていますが、電子入札システムの調達案件概要
においては「内訳書提出：有」とされています。入札時に内訳書の添付が必要と考えてよろ
しいでしょうか。また、その場合は内訳書のファイル形式(PDF、xlsx等)をご教授いただきたく
お願い申し上げます。

内訳書のご提出は不要です。入札者に対する指示書【電子入札】の〔14〕
〔1〕①に記載の通り、入札書の添付欄に書類を添付しないためにエラーが生
じる場合は別紙様式「競争参加資格確認申請書」の頭書を添付しご提出お
願いします。